
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie przyznania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak

Numer 32/62/19

Data wydania 2019-09-13

UCHWAŁA NR 32/62/19

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego prof. Simony Kossak

Na podstawie §6 ust. 3 Regulaminu przyznawania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Hajnowski stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/160/16 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 7 września
2016 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Hajnowski. (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2016 r. poz. 3539, z 2018 r. poz. 3051) oraz na wniosek Kapituły uchwala się,
co następuje:

§1. Przyznaje się stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego im. prof. Simony Kossak uczniom ujętym na liście stanowiącej załącznik do niniejszej
uchwały.

§2. Lista, o której mowa w §1 zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§3. Uchwałę przekazuje się niżej podanym szkołom:

1 Liceum Ogólnokształcące w Hajnówce, II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, Zespół Szkół Zawodowych
w Hajnówce, w celu wypłaty stypendium.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Oerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 32/62/19 z dnia 2019-09-13

 ( 611.46 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 32.62.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-09-18

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-17

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-09-18

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118288/13635/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+32.62.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13635
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 32/62/19 z dnia 2019-09-13

